
新型コロナウイルス感染者の発生について（第２報） 

 

 岡山労災病院で確認された新型コロナウイルス感染症の経過について、ご報

告いたします。 

 第１報での当該勤務者と接触の機会があったと考えられる職員等について、

ＰＣＲ検査を実施した結果、全て陰性であることを確認いたしました。 

 当院を受診されている患者さんや地域の方々には、大変ご心配をお掛けし、

誠に申し訳ございませんでした。 

当院は、地域の中核病院として安心で安全な医療を提供するため、引き続き

感染管理の徹底と感染拡大防止に全力で取り組んでまいりますので、今後とも

宜しくお願い申し上げます。 

 

 

令和３年１２月１０日                    

岡山労災病院 

院長代理 片山 伸二 

 

 


